Praterea, fi aliqui ex ipfis regnicolis no-
ftris vi, vel meru, Pofleffiones fuas vendiderunt,
aut non vendentes, Inftrumenta venditionis,
contra {&, pro potentibus confici, cohacti, fe-
cerunt; fi hujusmodi violentia, five metus, le-
gitime, et rationabiliter conftiterir, Inftramenta
taliter confecta, fint viribus vacuata, et peni-
tus red -----

Articulus 36.
Fxtraneus dotalitium et gquartalitivm
not in bonis, fed in pecunia recipiat.
Item: in Poffefliones — Nobilium, feu Saxo-
num przdictorum non poffit introire extrane-
us ratione dotis, aut ratione quarre, filiabus de-
bite. Sed hzredes decedentium, vel proximio-

res de generatione fua, redimant eas fecundum-
extimationem juftan Regni noftri confvetam.

Artticulus 37

Causae ‘judicatui Comitis Pa-
: rochialis subjectae,
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Item: Comes Parochialis - --- - - Regni no-
ftri ad praedictos Saxones Transylvanos nonni-
si in tribus articulis, videlicet: furto, wvel latro-
cinio, facto Decimarum, et monetarum debe~
at judicare.

Articulus. 38.

Appellatio a’ Comite Parochiali
ad judicium Regale.
Item: fi aliquis ipforum per Comitem
Parochialem fe fenferit aggravacum, ipsam

caufam revocet, - et reducat noftri judicii
R i i

Articulus. 30
Tuaxa Conjurationum.

------- Cum centum hominibus, infra,
vel fupra ]uravermt, nonisi quadraginta dena-
rios purgationis folvere teneantur.

Articulus. g0,

Po_j:r{ﬁlom.f pro maleficiis amifsas
cognati redimere pofsunt.

Irem: fi quis Nobilium, vel Saxonum Pra:
fatorum pofleffiones firas pro fuis exceflibus,
et maleficiis amiteere debear, vel contingat,
cognati 1psi; et propinqui pofleflionem iplam
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redimendi habeant facultatem, nein poffeffio-
Nibus propriis, et avitis excraneum doleant
pofleflorem, ‘

Articulus 41,

Vajvodae Tranfylvano, et Bano Sclo~
voniae descensus probibetur.

Item: volumus, quod Vajvoda T ranfylva=
Nus, Nobiles, sive Saxones memoratos partis
Tranfylvaniz et Banus totius Sclavoniz Nobis &4
les partis Dravanz nullazenus defcendere pos-
sint, nec ipfos in aliquo indebite aggravare.

Conclufio Diplomatis Confirmatorii Regii.

Ut igitur hec noftra ordinatio, immo po-
tius a predecefloribus noftris, Regibus Hluftris
bus Hungariz primitus obfervata, robur obti-
Neat, perpetuz firmitatis, prafentes concefli-
mus litteras, Duplicis figilli noftri munimine
roboratas. Datum per manus Difcreti viri Ma.
giftri Theodori Albensis Ecclefiz Przpofiti,
Aulae noftrae Vice- Cancellarii, dile@i et fide-
lis noftri, Anno Domini M. CC. Nonagesimo
primo, Octavo Kalendas Martii, Regni autem
hoftri prumo anno.